

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ نومبر ۲۰۱۹

آیا "تیم های مرگ" را "ارگ" به وجود آورده است؟؟

پنجشنبه- ۳۰ عقرب ۱۳۹۸- کابل: در یادداشت دیروز خبر عاجل کشته شدن "وحید مژده" را به بحث گرفتیم، در یادداشت امروز نیز توجه شما را در همان مورد خواهانم:

۱- همان طوری که در گزارش عاجل روز گذشته، نگاشتم که قاتل "وحید مژده" را می باید در حلقه طرفداران و زیر دستان باند "اشرف غنی" جست و جو کرد، امروز اکثر رسانه ها با آن که از ناحیه تروریسم دولتی که به دست نیروهای امنیتی و افراد داعش انجام می پذیرد، احساس خطر می نمایند، تقریباً همه انگشت اتهام را به جانب باند "اشرف غنی" گرفته اند. تقریباً اکثر این رسانه ها دواعمل را علت قتل "وحید مژده" می دانند. انتقادات صریح از حاکمیت دست نشانده به خصوص شخص "غنی احمدزی" و حمایت آشکار از طالب.

۲- تا جایی که از تعقیب اخبار رساتنه ها بر می آید، این تنها "وحید مژده" نبوده که در مگسک تفنگ تروریسم دولتی قرار داشته است، بلکه طبق اطلاع همان رسانه ها، قبل از کشته شدن "وحید مژده"، تلاش جهت کشتن سه تن از افراد دیگری که قبلاً با طالب کار می کردند و فعلاً نیز از مواضع طالب دفاع می کنند، صورت گرفته است.

۳- این تلاشها نشان می دهد که امپریالیسم امریکا به همان سان که در امریکای لاتین "تیم های مرگ" را سازماندهی نموده بود و به همان سان که در افریقا و سریلانکا علیه "بیر های تمیل" آن تیم ها را به وجود آورد و بعد از ختم جنگ و به اصطلاح موافقت با صلح؛ آن تیم ها را به جان مخالفان خود انداخته، به صورت منظم و با برنامه یکایک از قومندانان و شخصیت های برجسته مخالفانش را در فضای کاملاً آرام ترور نمود، بر مبنای شواهد حاضر، می شود حکم صادر کرد، که امپریالیسم امریکا و حاکمیت دست نشانده اش، شبیه همان "تیم های مرگ" امریکای لاتین را در افغانستان نیز به وجود آورده اند.

این تیمها وظیفه دارند تا در جریان مذاکرات و حتا بعد از آن بسیار آگاهانه و هدفمند کسانی را از طرف مقابل حذف فزیکمی نمایند، که یا همین حالا نمی گذارند تا امریکا بر دوستان شان سوار شوند و یا این که دارای چنان ظرفیتی اند که در آینده می توانند مانع تحقق نقشه های امپریالیسم امریکا بگردند.

هموطنان گرامی!

این سیاست یعنی، تعبیه، سازماندهی، تسلیح و اعزام "تیم های مرگ" به سراغ دشمنان حاکمیت و مخالفان امپریالیسم، تنها از این بابت خطرناک نیست که چون ساعقه و بی خبر بر سر هدف فرود می آید، بلکه بیشتر از آن جهت خطرناک

است که اولاً توسط نیروهای دولتی در کمال مصونیت عملیاتی انجام می پذیرند و در ثانی چهره، حرکت و قربانیان آن کاملاً در پرده ابهام باقی می مانند.

از همین رو به نظر من صرف نظر از این که قربانی و یا هدف حذف فزیکتی این تیم ها چه کسانی هستند، انسان های شریف هستند و یا کسانی مانند "وحید مژده" خود نیز تا مغز استخوان فاسد و وابسته اند، بدون در نظر داشت چنین خصوصیتی وقتی اتفاقات مشابهی رخ می دهد، باید محافظه کاری را کنار گذاشته، متناسب با شناخت فردی و تشکیلاتی، "تیم های مرگ" و روابط آنها با دولت دست و امپریالیسم را می باید افشاء کرد.

هموطنان گرامی!

تنها راه زنده ماندن و نجات از توطئه های مرگبار "تیم های مرگ" شناسائی و افشای بیدریغ آنهاست. در چنین صورتی گذشته از این که ممکن است آنها نیز از جانب ورثه مقتولین حذف فزیکتی شوند، شناسائی و افشای بیدریغ هویت شان، همه را در مقابل شان بسیج نموده، توانمندی عملیاتی آنها را کاهش خواهد داد. این نکته را نباید هیچ گاهی از خاطر دور داریم که دشمن اصلی "تیم های مرگ" نیروهای انقلابی اند. این تیمها به محض پا گرفتن، قلع و قمع نیروهای انقلابی را اولویت خواهند داد.

سرکها ما را می طلبید!!